

**Obiectiv nr.6 :Reconstructia  
camerei tehnice (proiect de  
sketch),amplasat in or  
Vulcanesti, UTA Gagauzia,nr.  
cadastral 9603311115 (locatia  
SPF Vulcanesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4**  
**Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 74 875,46 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. /Прибор приемно контрольный управ. пожаротуш.	buc	1,000	1 392,84 1 383,84	1 392,84 1 383,84
2	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala /Извещатель пожарно-дымовой	buc	5,000	122,44 115,32	612,22 576,60
3	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala / Датчик магнито-контактный	buc	1,000	60,41 57,66	60,41 57,66
4	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton/ Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,000	57,66 57,66	115,32 115,32
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/ Оповещатель светозвуковой	buc	1,000	57,66 57,66	57,66 57,66

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu			6 678,47			
		2. Utilaj				
15	Pret de piata	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc	1,000	4 041,18 0,00	4 041,18 0,00
16	Pret de piata	Извещатель пожарный дымовой	buc	5,000	114,92 0,00	574,60 0,00
17	Pret de piata	Датчик магнитно контактный	buc	1,000	49,25 0,00	49,25 0,00
18	Pret de piata	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,000	147,75 0,00	295,50 0,00
19	pret de piata	Оповещатель светозвуковой	buc	1,000	114,92 0,00	114,92 0,00
20	pret de piata	Свето звуковое табло Газ Уходи	buc	1,000	246,24 0,00	246,24 0,00
21	pret de piata	Свето звуковое табло Газ не Уходи	buc	1,000	246,24 0,00	246,24 0,00
22	pret de piata	Acumulator 12V 7A/ч	buc	2,000	262,66 0,00	525,32 0,00
23	pret de piata	Модуль газового пожаротушения 19 кг	buc	2,000	19 296,06 0,00	38 592,12 0,00
24	pret de piata	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	10,000	0,59 0,00	5,90 0,00
25	pret de piata	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	5,000	0,59 0,00	2,95 0,00
26	pret de piata	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	2,000	0,59 0,00	1,18 0,00
27	pret de piata	GSM модуль	buc	1,000	1 181,97 0,00	1 181,97 0,00
Total			lei		45 877,37	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			550,53
		<b>Total Utilaj</b>				<b>46 427,90</b>
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>0,00</b>
	Total		lei			62 396,22
	TVA		20,00 %			12 479,24

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**74 875,46**  
**6 678,47**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Obiectiv nr.6 :Reconstructia  
camerei tehnice (proiect de  
sketch),amplasat in or  
Vulcanesti, UTA Gagauzia,nr.  
cadastral 9603311115 (locatia  
SPF Vulcanesti**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4**  
**Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 74 875,46 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	115,825	57,66	6 678,47
		<b>Total manopera</b>				<b>6 678,47</b>

**Materiale:**

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,120	54,00	6,48
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	24,000	0,60	14,40
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,800	12,50	259,99
4.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	12,600	10,08	127,01
5.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	1,560	0,00	0,00
6.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,000	0,00	0,00
7.	123	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc	1,000	4 041,18	4 041,18
8.	123	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,5 mm2	m	25,200	4,27	107,60
9.	1234	Кабель КПСВЭВ - LS 2x2x0,5 mm2	m	21,000	5,91	124,11
10.	1235	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,8 mm2	m	6,300	7,72	48,64
11.	124	Извещатель пожарный дымовой	buc	5,000	114,92	574,60
12.	125	Датчик магнитно контактный	buc	1,000	49,25	49,25
13.	126	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,000	147,75	295,50
14.	128	Оповещатель светозвуковой	buc	1,000	114,92	114,92
15.	1281	Свето-звуковое табло Газ Уходи	buc	1,000	246,24	246,24
16.	1282	Свето-звуковое табло Газ не Уходи	buc	1,000	246,24	246,24
17.	1283	Акумулятор 12V 7A/ч	buc	2,000	262,66	525,32
18.	1284	Модуль газового пожаротушения	buc	2,000	19 296,06	38 592,12
19.	1285	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	10,000	0,59	5,90

20.	1286	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	5,000	0,59	2,95
21.	1287	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	2,000	0,59	1,18
22.	1289	GSM модулъ	buc	1,000	1 181,97	1 181,97
23.	4110006	Apa distilata	kg	5,600	24,60	137,76
24.	5	Masa utilajului	t	0,968	0,00	0,00
25.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,000	1,75	630,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>47 333,36</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,405	500,00	1 202,50
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,730	25,00	18,25
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,280	25,00	32,00
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,730	30,00	21,90
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 274,65</b>

**Total:**

Total	lei	62 396,22
TVA	20,00 %	12 479,24

**Total deviz:**

**74 875,46**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

**Obiectiv nr.6 :Reconstructia camerei tehnice (proiect de sketch),amplasat in or Vulcanesti, UTA  
Gagauzia,nr. cadastral 9603311115 (locatia SPF  
Vulcanesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4  
Semnalizare de incendiu  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. /Прибор приемно контрольный управ. пожаротуш.	buc			1 392,84 1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,50	5,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala /Извещатель пожарно-дымовой	buc			122,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	12,50	3,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala / Датчик магнито-контактный	buc			60,41 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	12,50	1,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
4	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton/ Кнопка "Пуск Тушения"	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,00016	0,00	0,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/ Оповещатель светозвуковой	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
6	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			3 365,42 2 139,18
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,18
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	12,50	461,24
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	500,00	765,00
7	pret de piata	Кабель КПСВЭВ -LS 1x2x0.5 mm2	m			4,48 0,00
	123	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,5 mm2	m	1,0500	4,27	4,48
8	pret de piata	Кабель КПСВЭВ -LS 2x2x0.5 mm2	m			6,21 0,00
	1234	Кабель КПСВЭВ - LS 2x2x0,5 mm2	m	1,0500	5,91	6,21
9	pret de piata	Кабель КПСВЭВ -LS 1x2x0.8 mm2	m			8,11 0,00
	1235	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,8 mm2	m	1,0500	7,72	8,11
10	08-01-121-1	Акумулятор 12V 7A/ч	buc			187,66 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	4110006	Ара distilata	kg	2,8000	24,60	68,88
11	10-08-001-05	Апараты рецептоаре: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza / Модуль газового пожаротушения 19кг	buc			352,96 345,96
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,96



1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,50	3,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
12	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu / Резистор нагрузочный	buc			28,83 28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.Пластиковый канал в ассортименте	100 m			2 506,42 939,42
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,42
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	54,00	54,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,60	120,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	105,0000	10,08	1 058,42
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,08
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,50
14	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 /GSM модуль	set			3 335,48 1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,75	630,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	500,00	820,00
		<b>2. Utilaj</b>				
15	Pret de piata	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc			4 041,18 0,00
	123	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc	1,0000	4 041,18	4 041,18
16	Pret de piata	Извещатель пожарный дымовой	buc			114,92 0,00
	124	Извещатель пожарный дымовой	buc	1,0000	114,92	114,92
17	Pret de piata	Датчик магнитно контактный	buc			49,25 0,00
	125	Датчик магнитно контактный	buc	1,0000	49,25	49,25
18	Pret de	Кнопка "Пуск Тушения"	buc			147,75

1	2	3	4	5	6	7
	piata					0,00
	126	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	1,0000	147,75	147,75
19	pret de piata	Оповещатель светозвуковой	buc			114,92
						0,00
	128	Оповещатель светозвуковой	buc	1,0000	114,92	114,92
20	pret de piata	Свето звуковое табло Газ Уходи	buc			246,24
						0,00
	1281	Свето-звуковое табло Газ Уходи	buc	1,0000	246,24	246,24
21	pret de piata	Свето звуковое табло Газ не Уходи	buc			246,24
						0,00
	1282	Свето-звуковое табло Газ не Уходи	buc	1,0000	246,24	246,24
22	pret de piata	Acumulator 12V 7A/ч	buc			262,66
						0,00
	1283	Acumulator 12V 7A/ч	buc	1,0000	262,66	262,66
23	pret de piata	Модуль газого пожаротушения 19 кг	buc			19 296,06
						0,00
	1284	Модуль газого пожаротушения	buc	1,0000	19 296,06	19 296,06
24	pret de piata	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc			0,59
						0,00
	1285	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	1,0000	0,59	0,59
25	pret de piata	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc			0,59
						0,00
	1286	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	1,0000	0,59	0,59
26	pret de piata	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc			0,59
						0,00
	1287	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	1,0000	0,59	0,59
27	pret de piata	GSM модуль	buc			1 181,97
						0,00
	1289	GSM модуль	buc	1,0000	1 181,97	1 181,97

APROBAT:

L.S.  
Intocmit

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiectiv nr.6 :Reconstructia  
camerei tehnice (proiect de  
sketch),amplasat in or  
Vulcanesti, UTA Gagauzia,nr.  
cadastral 9603311115 (locatia  
SPF Vulcanesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 4**  
**Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 74 875,46 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	115,825	57,66	6 678,47
		<b>Total manopera</b>				<b>6 678,47</b>

**Materiale:**

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,120	54,00	6,48
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	24,000	0,60	14,40
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	20,800	12,50	259,99
4.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	12,600	10,08	127,01
5.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	1,560	0,00	0,00
6.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,000	0,00	0,00
7.	123	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc	1,000	4 041,18	4 041,18
8.	123	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,5 mm2	m	25,200	4,27	107,60
9.	1234	Кабель КПСВЭВ - LS 2x2x0,5 mm2	m	21,000	5,91	124,11
10.	1235	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,8 mm2	m	6,300	7,72	48,64
11.	124	Извещатель пожарный дымовой	buc	5,000	114,92	574,60
12.	125	Датчик магнитно контактный	buc	1,000	49,25	49,25
13.	126	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,000	147,75	295,50
14.	128	Оповещатель светозвуковой	buc	1,000	114,92	114,92
15.	1281	Свето-звуковое табло Газ Уходи	buc	1,000	246,24	246,24
16.	1282	Свето-звуковое табло Газ не Уходи	buc	1,000	246,24	246,24
17.	1283	Акумулятор 12V 7A/ч	buc	2,000	262,66	525,32
18.	1284	Модуль газого пожаротушения	buc	2,000	19 296,06	38 592,12
19.	1285	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	10,000	0,59	5,90
20.	1286	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	5,000	0,59	2,95
21.	1287	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	2,000	0,59	1,18
22.	1289	GSM модуль	buc	1,000	1 181,97	1 181,97
23.	4110006	Apa distilata	kg	5,600	24,60	137,76
24.	5	Masa utilajului	t	0,968	0,00	0,00
25.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,000	1,75	630,00

		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>47 333,36</b>
<b><u>Utilaje de construcții:</u></b>						
1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,405	500,00	1 202,50
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,730	25,00	18,25
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,280	25,00	32,00
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,730	30,00	21,90
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 274,65</b>

**Total:**

Total	lei	62 396,22
TVA	20,00 %	12 479,24

**Total deviz:**

**74 875,46**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

**Obiectiv nr.6 :Reconstructia camerei tehnice (proiect de sketch),amplasat in or Vulcanesti, UTA  
Gagauzia,nr. cadastral 9603311115 (locatia SPF  
Vulcanesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4  
Semnalizare de incendiu  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. /Прибор приемно контрольный управ. пожаротуш.	buc			1 392,84 1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,50	5,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala /Извещатель пожарно-дымовой	buc			122,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	12,50	3,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala / Датчик	buc			60,41 57,66

1	2	3	4	5	6	7
		МАГНИТО-КОНТАКТНЫЙ				
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	12,50	1,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
4	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton/ Кнопка "Пуск Тушения"	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,00016	0,00	0,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/ Оповещатель светозвуковой	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
6	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			3 365,42 2 139,18
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,18
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	12,50	461,24
	1100198	Fixari figurate "СКФ-30"	100 buc	3,1200	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	500,00	765,00
7	pret de piata	Кабель КПСВЭВ -LS 1x2x0.5 mm2	m			4,48 0,00
	123	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,5 mm2	m	1,0500	4,27	4,48
8	pret de piata	Кабель КПСВЭВ -LS 2x2x0.5 mm2	m			6,21 0,00
	1234	Кабель КПСВЭВ - LS 2x2x0,5 mm2	m	1,0500	5,91	6,21
9	pret de piata	Кабель КПСВЭВ -LS 1x2x0.8 mm2	m			8,11 0,00
	1235	Кабель КПСВЭВ - LS 1x2x0,8 mm2	m	1,0500	7,72	8,11
10	08-01-121-1	Acumulator 12V 7A/ч	buc			187,66 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	4110006	Ара distilata	kg	2,8000	24,60	68,88
11	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza / Модуль	buc			352,96

1	2	3	4	5	6	7
		газого пожаротушения 19кг				345,96
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,96
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,50	3,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
12	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu / Резистор нагрузочный	buc			28,83 28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.Пластиковый канал в асортименте	100 m			2 506,42 939,42
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,42
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	54,00	54,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,60	120,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	105,0000	10,08	1 058,42
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,08
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,50
14	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 /GSM модуль	set			3 335,48 1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	1,75	630,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	500,00	820,00
		<b>2. Utilaj</b>				
15	Pret de piata	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc			4 041,18 0,00
	123	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш	buc	1,0000	4 041,18	4 041,18
16	Pret de piata	Извещатель пожарный дымовой	buc			114,92 0,00
	124	Извещатель пожарный дымовой	buc	1,0000	114,92	114,92
17	Pret de	Датчик магнитно контактный	buc			49,25

1	2	3	4	5	6	7
	piata					0,00
	125	Датчик магнитно контактный	buc	1,0000	49,25	49,25
18	Pret de piata	Кнопка "Пуск Тушения"	buc			147,75 0,00
	126	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	1,0000	147,75	147,75
19	pret de piata	Оповещатель светозвуковой	buc			114,92 0,00
	128	Оповещатель светозвуковой	buc	1,0000	114,92	114,92
20	pret de piata	Свето звуковое табло Газ Уходи	buc			246,24 0,00
	1281	Свето-звуковое табло Газ Уходи	buc	1,0000	246,24	246,24
21	pret de piata	Свето звуковое табло Газ не Уходи	buc			246,24 0,00
	1282	Свето-звуковое табло Газ не Уходи	buc	1,0000	246,24	246,24
22	pret de piata	Acumulator 12V 7A/ч	buc			262,66 0,00
	1283	Acumulator 12V 7A/ч	buc	1,0000	262,66	262,66
23	pret de piata	Модуль газого пожаротушения 19 кг	buc			19 296,06 0,00
	1284	Модуль газого пожаротушения	buc	1,0000	19 296,06	19 296,06
24	pret de piata	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc			0,59 0,00
	1285	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	1,0000	0,59	0,59
25	pret de piata	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc			0,59 0,00
	1286	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	1,0000	0,59	0,59
26	pret de piata	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc			0,59 0,00
	1287	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	1,0000	0,59	0,59
27	pret de piata	GSM модуль	buc			1 181,97 0,00
	1289	GSM модуль	buc	1,0000	1 181,97	1 181,97

APROBAT:



L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

)

)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)